PAGE

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.07.2023                                                                                              №  36-па
с. Иннокентьевка
О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 11.12.2018  № 49-па «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Иннокентьевского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями)  администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 11 декабря 2018 г. № 49-па «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Иннокентьевского сельского поселения» (с изменениями) следующее изменение:

1.1. Таблицу «Коды администратора доходов бюджета Иннокентьевского сельского поселения» дополнить строкой

913
	1 14 13060 10 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений в части приватизации нефинансовых активов имущества казны

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
                   В.Е. Дё
PAGE